

Maskinfabrikken af 15/1 2014 A/S

CVR-nr. 10 29 59 39

Årsrapport for 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 17/05 2014

Jørgen Holst
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2013	9
Balance pr. 31. december 2013	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Maskinfabrikken af 15/1 2014 A/S
Langdalsvej 46
8220 Brabrand

CVR-nr.: 10 29 59 39
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Aarhus

Bestyrelse

Jørgen Holst, formand
Søren Gregersen
Jeppe Cornelius Gregersen

Direktion

Søren Gregersen, adm. direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er udvikling, produktion og salg af landbrugsmaskiner.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2013 udviser et overskud på kr. 2.063.579, og selskabets balance pr. 31. december 2013 udviser en egenkapital på kr. 3.929.600.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabet har afhændt sin aktivitet ved udgangen af regnskabsåret og i forlængelse heraf ændret navn til Maskinfabrikken af 15/1 2014 A/S.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2013

	<u>Note</u>	<u>2013</u> kr.	<u>2012</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		4.021.735	1.616
Personaleomkostninger	1	(1.344.881)	(692)
Resultat før finansielle poster		2.676.854	924
Finansielle indtægter	2	143.250	89
Finansielle omkostninger	3	(44.042)	(52)
Resultat før skat		2.776.062	961
Skat af årets resultat	4	(712.483)	(243)
Årets resultat		2.063.579	718
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		3.400.000	0
Overført overskud		(1.336.421)	718
		2.063.579	718

Balance pr. 31. december 2013

	<u>Note</u>	<u>2013</u> kr.	<u>2012</u> t.kr.
Aktiver			
Andre tilgodehavender	5	29.244	29
Finansielle anlægsaktiver		<u>29.244</u>	<u>29</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>29.244</u>	<u>29</u>
Færdigvarer og handelsvarer		1.180.000	779
Varebeholdninger		<u>1.180.000</u>	<u>779</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		208.213	384
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.843.193	2.080
Andre tilgodehavender		2.400.000	45
Udskudt skatteaktiv	7	0	1
Periodeafgrænsningsposter		0	14
Tilgodehavender		<u>5.451.406</u>	<u>2.524</u>
Likvide beholdninger		<u>3.000</u>	<u>3</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>6.634.406</u>	<u>3.306</u>
Aktiver i alt		<u>6.663.650</u>	<u>3.335</u>

Balance pr. 31. december 2013

	<u>Note</u>	<u>2013</u> kr.	<u>2012</u> t.kr
Passiver			
Selskabskapital		500.000	500
Overført resultat		29.600	1.366
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>3.400.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital	6	<u>3.929.600</u>	<u>1.866</u>
Bankgæld		502.531	474
Leverandører af varer og tjenesteydelser		402.775	641
Selskabsskat		711.500	242
Anden gæld		<u>1.117.244</u>	<u>112</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.734.050</u>	<u>1.469</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.734.050</u>	<u>1.469</u>
Passiver i alt		<u>6.663.650</u>	<u>3.335</u>
Leje og leasingforpligtelser	8		
Eventualposter m.v.	9		
Nærtstående parter og ejerforhold	10		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2013	500.000	1.366.021	0	1.866.021
Årets resultat	0	(1.336.421)	3.400.000	2.063.579
Egenkapital 31. december 2013	500.000	29.600	3.400.000	3.929.600

Noter til årsrapporten

	2013	2012
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	617.512	565
Pensioner	708.298	109
Andre omkostninger til social sikring	7.247	8
Andre personaleomkostninger	11.824	10
	1.344.881	692
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	135.312	89
Andre finansielle indtægter	1.042	0
Vautakursgevinster	6.896	0
	143.250	89
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	44.042	51
Valutakurstab	0	1
	44.042	52
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat (sambeskatningsbidrag)	711.500	241
Årets udskudte skat	983	2
	712.483	243

Noter til årsrapporten

5 Finansielle anlægsaktiver

	<u>Andre tilgodehavender</u>
Kostpris 1. januar 2013	29.244
Kostpris 31. december 2013	29.244
Nedskrivninger 1. januar 2013	0
Nedskrivninger 31. december 2013	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013	29.244

6 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 500 aktier à nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

	<u>2013</u> kr.	<u>2012</u> t.kr.
7 Hensættelse til udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	0	(1)
Overført til udskudt skatteaktiv	0	1
	<u>0</u>	<u>0</u>

Udskudt skat er afsat med 25,0% svarende til den aktuelle skattesats.

Udskudt skatteaktiv

Opgjort skatteaktiv	0	1
Regnskabsmæssig værdi	<u>0</u>	<u>1</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2013</u>	<u>2012</u>
	kr.	t.kr
8 Leje og leasingforpligtelser		
Leje og leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelser:		
Inden for et år	67.000	32
Mellem 1 og 5 år	<u>0</u>	<u>67</u>
	<u>67.000</u>	<u>99</u>

9 Eventualposter m.v.

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

10 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Dalsø Maskinfabrik A/S, Langdalsvej 446, 8220 Brabrand